
UCHWAŁA NR XXXIII/317/10  

RADY GMINY PSZCZÓŁKI  

z dnia 3 marca 2010 r.  

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie operacji: "Dokończenie 

budowy i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Żelisławkach" i "Przebudowa oczyszczalni ścieków 

w Pszczółkach" realizowanych w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. d i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, ze zmianami: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 

Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006

r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 

Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) oraz art. 89 ust. 1 pkt 

4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) 

Rada Gminy Pszczółki uchwala, co następuje:  

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2010 roku pożyczkę z budżetu państwa do kwoty 840.000 zł na wyprzedzające 

finansowanie operacji: "Dokończenie budowy i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Żelisławkach" i "Przebudowa 

oczyszczalni ścieków w Pszczółkach" realizowanych w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-

2013.  

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi ze zrefundowanych środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rolnego 

na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich.  

§ 3. Upoważnia się Wójta do podjęcia czynności formalnoprawnych w zakresie określonym niniejszą uchwałą, 

w tym do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego w celu zabezpieczenia spłaty pożyczki.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach gminnych.  

U Z A S A D N I E N I E 

Gmina Pszczółki w 2010 roku kończy realizację operacji: "Dokończenie budowy i wyposażenie świetlicy wiejskiej 

w Żelisławkach" i "Przebudowa oczyszczalni ścieków w Pszczółkach" w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013. Środki Unii Europejskiej zostaną zrefundowane po ich wcześniejszym poniesieniu przez 

Gminę. Zaciągnięcie pożyczki z budżetu państwa umożliwi wyprzedzające finansowanie kosztów operacji, które 

docelowo zostaną refundowane ze środków UE. Pożyczki na ten cel są udzielane przez Bank Gospodarstwa 

Krajowego, a oprocentowanie każdej transzy pożyczki uruchamianej w danym kwartale kalendarzowym wynosi 0,25 

stopy rentowności 52-tygodniowych bonów skarbowych sprzedawanych na ostatnim przetargu przeprowadzonym 

w miesiącu poprzedzającym ten kwartał.  

ID: YTFET-WWCNO-YZUKM-RHXKE-IPMAD. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIII/317/10  

RADY GMINY PSZCZÓŁKI  

z dnia 3 marca 2010 r.  

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie operacji: "Dokończenie 

budowy i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Żelisławkach" i "Przebudowa oczyszczalni ścieków 

w Pszczółkach" realizowanych w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. d i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, ze zmianami: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 

Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006

r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 

Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) oraz art. 89 ust. 1 pkt 

4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) 

Rada Gminy Pszczółki uchwala, co następuje:  

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2010 roku pożyczkę z budżetu państwa do kwoty 840.000 zł na wyprzedzające 

finansowanie operacji: "Dokończenie budowy i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Żelisławkach" i "Przebudowa 

oczyszczalni ścieków w Pszczółkach" realizowanych w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-

2013.  

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi ze zrefundowanych środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rolnego 

na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich.  

§ 3. Upoważnia się Wójta do podjęcia czynności formalnoprawnych w zakresie określonym niniejszą uchwałą, 

w tym do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego w celu zabezpieczenia spłaty pożyczki.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach gminnych.  

U Z A S A D N I E N I E 

Gmina Pszczółki w 2010 roku kończy realizację operacji: "Dokończenie budowy i wyposażenie świetlicy wiejskiej 

w Żelisławkach" i "Przebudowa oczyszczalni ścieków w Pszczółkach" w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013. Środki Unii Europejskiej zostaną zrefundowane po ich wcześniejszym poniesieniu przez 

Gminę. Zaciągnięcie pożyczki z budżetu państwa umożliwi wyprzedzające finansowanie kosztów operacji, które 

docelowo zostaną refundowane ze środków UE. Pożyczki na ten cel są udzielane przez Bank Gospodarstwa 

Krajowego, a oprocentowanie każdej transzy pożyczki uruchamianej w danym kwartale kalendarzowym wynosi 0,25 

stopy rentowności 52-tygodniowych bonów skarbowych sprzedawanych na ostatnim przetargu przeprowadzonym 

w miesiącu poprzedzającym ten kwartał.  

ID: YTFET-WWCNO-YZUKM-RHXKE-IPMAD. Podpisany. Strona 2 / 2


